
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  153-а  от 13 декабря 2022 г. 

 

 

Об утверждении протокола итоговых 

результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году по 

информатике 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году» от 28.10.2022 г. № 115-а 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2022-2023 

учебном году согласно приложению. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

И.о. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева  

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 13.12.2022 № 153-а

ПРОТОКОЛ  ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ № 21

ПО ИНФОРМАТИКЕ 8 декабря 2022 г.

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил.  

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Баранов Борис Сергеевич м 15.06.2008 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет 187 187 500 37% Зыбин Иван Васильевич

2 Молодецкий Никита Александрович м 04.04.2004 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Да 179 179 500 36% Паздеев Николай Павлович

3 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 178 178 500 36% Паздеев Николай Павлович

4 Карманова Доминика Евгеньевна ж 01.04.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 170 170 500 34% Паздеев Николай Павлович

5 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 170 170 500 34% Паздеев Николай Павлович

6 Тищенко Алексей Вячеславович м 02.05.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 170 170 500 34% Паздеев Николай Павлович

7 Молошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 8 Нет 152 152 500 30% Паздеев Николай Павлович

8 Гужиленко Иван Александрович м 28.05.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 8 Нет 148 148 500 30% Паздеев Николай Павлович

9 Яковлев Дмитрий Александрович м 05.09.2005 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Да 123 123 500 25% Паздеев Николай Павлович

10 Долозов Матвей Александрович м 14.02.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 100 100 500 20% Паздеев Николай Павлович

11 Дроздов Матвей Вячеславович м 07.05.2005 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 11 Да 81 81 500 16% Паздеев Николай Павлович

12 Малышев  Александр Сергеевич м 22.03.2006 информатика Да г. Назарово Лицей № 8 10 Нет 49 49 500 10% Гуруцкий Алексей Иванович

13 Мочулов Семён Владимирович м 03.08.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да 14 14 500 3% Чахлова Ольга Валерьевна

14 Волох Екатерина Викторовна ж 14.03.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

15 Хомященко Анастасия Александровна ж 23.03.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

16 Никольский Егор Дмитриевич м 24.09.2009 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 7 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

17 Полежаев Владислав Анатольевич м 18.03.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

18 Тамошаускас Максим Михайлович м 13.01.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

19 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 8 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

20 Макаров Кирилл Семенович м 04.03.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

21 Огородова Евгения Алексеевна ж 22.07.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет 0 0 500 0% Блинова Людмила Петровна

22 Позднякова  Анастасия  Романовна д 30.09.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет 0 0 500 0% Шестакова Ольга Ивановна

23  Гладышева  Яна  Алексеевна д 16.05.2008 информатика Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет 0 0 500 0% Шестакова Ольга Ивановна

24 Герасимов Алексей Михайлович м 31.01.2008 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 8 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

25 Лукьянова Мария Сергеевна ж 09.12.2007 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 8 Нет 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

26 Шимохина Анастасия Александровна ж 22.10.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ "Гимназия № 9" 10 Да 0 0 500 0% Паздеев Николай Павлович

27 Пестерева Валерия Евгеньевна ж 14.05.2006 информатика Да г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да 0 0 0 500 0% Чахлова Ольга Валерьевна

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  2022-2023 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 


